

Balance de Situación al 31/12/2022

ACTIVO	2022	2021
A) ACTIVO NO CORRIENTE	13.884,25	12.641,45
II. Inmovilizado material	13.884,25	12.641,45
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	13.884,25	12.641,45
B) ACTIVO CORRIENTE	307.483,27	174.038,35
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	8.066,14	31.020,75
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	7.669,02	18.821,25
6. Otros créditos con las Administraciones Públicas	397,12	12.199,50
V. Inversiones financieras a corto plazo	224.483,19	141.441,92
5. Otros activos financieros	224.483,19	141.441,92
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	74.933,94	1.575,68
1. Tesorería	74.933,94	1.575,68
TOTAL ACTIVO (A + B)	321.367,52	186.679,80

Balance de Situación al 31/12/2022

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	2022	2021
TOTAL ACTIVO (A + B)	321.367,52	186.679,80
A) PATRIMONIO NETO	221.312,52	131.207,81
A-1) Fondos propios	221.312,52	131.207,81
I. Capital	131.207,81	93.801,84
1. Capital escriturado	131.207,81	93.801,84
VII. Resultado del ejercicio	90.104,71	37.405,97
C) PASIVO CORRIENTE	100.055,00	55.471,99
III. Deudas a corto plazo	1.241,80	
5. Otros pasivos financieros	1.241,80	
IV. Deudas con entidades del grupo y asociadas a corto plazo	59.190,61	36.064,54
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	39.622,59	19.407,45
1. Proveedores	13.770,00	8.373,77
3. Acreedores varios	9.638,34	822,50
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	16.214,25	10.211,18
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	321.367,52	186.679,80

FC FORMACION CONTINUA S.I.

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

(DEBE) / HABER	2022	2021
A) OPERACIONES CONTINUADAS		
1. Importe neto de la cifra de negocios	276.520,19	207.437,32
a) Ventas	276.520,19	207.187,32
b) Prestación de servicios		250,00
5. Otros ingresos de explotación	84.510,32	12.911,58
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	84.510,32	12.911,58
6. Gastos de personal	-166.188,22	-119.538,69
a) Sueldos, salarios y asimilados	-134.730,86	-97.135,00
b) Cargas sociales	-31.457,36	-22.403,69
7. Otros gastos de explotación	-103.236,16	-59.506,28
a) Servicios exteriores	-103.236,16	-59.506,28
13. Otros resultados		-3.313,14
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	91.606,13	37.990,79
15. Gastos financieros	-1.501,42	-584,82
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas	-79,33	-39,33
b) Por deudas con terceros	-1.422,09	-545,49
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18)	-1.501,42	-584,82
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	90.104,71	37.405,97
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE	90.104,71	37.405,97
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS		
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+20)	90.104,71	37.405,97